természetben 1263 m2 területnagyságú területnek felel meg, és az a Vázrajz mellékletét képező 
térképvázlaton bejelölt területben testesül meg.  

3. Felek az Ingatlan jelen szerződés tárgyát képező tulajdoni hányadának a vételárát mindösszesen 
nettó 7.578.000,- Ft, azaz bruttó 9.624.060,- Ft, azaz kilencmillió-hatszázhuszonnégyezer-
hatvan forint összegben állapítják meg. 

4. Felek megállapodnak abban, hogy az Ingatlan jelen szerződés tárgyát képező tulajdoni hányadának 
megfelelő területet a Vázrajz szerint a Martfű belterület 349/113 hrsz. alatti ingatlanhoz csatolják, és 
az Ingatlan valamint a Martfű belterület 349/113 hrsz.